



Dotyczy postępowania na dostawę wraz z montażem i wyposażeniem 4 domków i 10 kontenerów mieszkalnych i użytkowych.

Poniżej Zamawiający przedstawia odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

We wzorze umowy jak i ogłoszeniu o zamówieniu nie ma mowy o domku przystosowanym dla niepełnosprawnych. Natomiast w załączniku „opis przedmiotu zamówienia – domki (charakterystyka domków)” który jest integralną częścią wzoru umowy – domek 3 mieszkalny – moduł środkowy jest opisany jako „mieszkalny dostosowany dla niepełnosprawnych”. Inne domki mieszkalne moduł środkowy mają kuchenno-sanitarny.

Informuję zarazem że nie ma takiej możliwości dostosowania tego domku dla osób niepełnosprawnych i ten domek może być tylko i wyłącznie taki sam jak pozostałe dwa domki mieszkalne.

Odpowiedź 1

Domek trzeci-moduł środkowy ma być modulem kuchenno-sanitarnym, tak jak pozostałe dwa domki mieszkalne.

Pytanie 2

We wzorze umowy § 2 pkt.2 - domek użytkowy – mowa jest o module biurowym z możliwością podłączenia do prądu, wody i kanalizacji. Czemu ma służyć i na czym polegać możliwość podłączenia do wody i kanalizacji ww. modułu biurowego? Nie chodzi tu o moduł kuchenno-sanitarny tylko o jeden moduł części domku biurowego.

Odpowiedź 2

Tylko kontener z prysznicem ma być z możliwością podłączenia do prądu, kanalizacji i wody. Kontener biurowy i magazynowy tylko z możliwością podłączenia do prądu.

Pytanie 3

W związku że nie jest to sprecyzowane w ogłoszeniu o zamówieniu i wzorze umowy czy przedmiot zamówienia (domki i kontenery mieszkalne i użytkowe) ma być nowy czy używany to czy dopuszczony jest używany przedmiot zamówienia? W jaki sposób w takim razie należy opisać iż przedmiot zamówienia jest używany?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza dostawę domków i kontenerów używanych, jednak nie powinny one nosić śladów intensywnego użytkowania, widocznych uszkodzeń (wgniecień, głębokich zarysowań), napraw konstrukcji kontenerów itp. W przypadku większych wad kontener powinien być odnowiony lub wyremontowany.

Dostawca winien na w/w dostawę udzielić co najmniej 24 miesięcznej gwarancji.

Wyposażenie bez znamion użytkowania, materace poduszki, kołdry i komplety pościeli nowe.

Pytanie 4

Czy w związku z §4 pkt. 1b i §13 pkt. 1 wzoru umowy wykonawca/dostawca zobowiązany jest do uzyskania jakichkolwiek pozwoleń, decyzji, zgłoszeń itp. związanych z wykonaniem tej umowy?

Odpowiedź 4

Nie

Pytanie 5

W karcie gwarancyjnej pkt. 2 i pkt. 6 oraz wzorze umowy §8 pkt. 3 mowa jest o wymianie produktu na nowy. Czy „nowy” należy rozumieć jako wolny od wad?

Odpowiedź 5

W przypadku dostarczenia nowych kontenerów (domków) wymiana produktu na nowy produkt, w przypadku dostawy używanych kontenerów\domków wymiana na nowy tzn. wolny od wad.

Pytanie 6

Czy posadowienie i przyłącza elektryczne i wod-kan będą po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź 6

Posadowienie po stronie Dostawcy, przyłączenie do mediów po stronie Zamawiającego.

Pytanie 7

Czy teren będzie ogrodzony i będzie zapewniona ochrona na czas montażu?

Odpowiedź 7

Nie.

Pytanie 8

Czy telewizor może być 32' i ustawiony będzie na komodzie

Odpowiedź 8

Tak.